zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 1.000,- eur. RTVS si uplatní zmluvnú pokutu na 
základe faktúry so splatnosťou 15 dní odo dňa jej doručenia ROMED. 

Čl. III. 

Finančné podmienky 

1) Celková dohodnutá cena za výrobu a dodanie všetkých 30 častí AVD , je 59.400,- 
EUR (slovom: päťdesiatdeväťtisícštyristo EUR), teda za jeden diel cyklu 1980,- EUR 
(slovom: jedentisícdeväťstoosemdesiat EUR). Cena je konečná a to aj v prípade, 
že sa dodávateľ stane platcom DPH v priebehu obdobia platnosti tejto zmluvy. 

2) Cena podľa bodu 1 tohto článku zmluvy bude uhradená zo strany RTVS vždy za